[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]

INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicitamos a Prefeitura Municipal, Estudo para Viabilidade de Instalação de Rede de Água  no Bairro Bom Jardim.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitamos o Estudo de Viabilidade de Rede de água no Bairro Bom Jardim.

Considerando que temos conhecimento  que na prefeitura existe já projeto de pavimentação em algumas ruas do Bairro Bom Jardim, como a Av. Bom Jardim, Travessa da Alameda Bom Jardim e Rua Luiz de Oliveira.

Considerando que os moradores do Bairro Bom Jardim, sofrem com a falta de água e a anos solicitam ta reivindicação.

Solicitamos estudos para viabilidade de rede de água no bairro Bom Jardim.

Sala das Sessões, 17 de março de 2021 .

	Nadivan Ferreira Maia - (Alemão)
Vereador
	Milton da Costa
Vereador

	Helton Aparecido Batista dos Santos
Vereador
	Jocimário de Jesus Santos
Vereador

	Celso José Ursulino
Vereador

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 231/2021 - 26/03/2021 10:05